Фd
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
U. // №

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении измене
ния в часть 2 статьи 2 За
кона Иркутской области
«О транспортном налоге»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в
часть 2 статьи 2 Закона Иркутской области «О транспортном налоге».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Ерощенко С.В. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области Л.М. Берлина

ы
ЗАКОН

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ЧАСТЬ 2 СТАТЬИ 2 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «О ТРАНСПОРТНОМ НАЛОГЕ»

Внести в часть 2 статьи 2 Закона Иркутской области от 4 июля
2007 года № 53-оз «О транспортном налоге» (Ведомости Законодательного
собрания Иркутской области, 2007, № 33, т. 1; Ведомости Законодательно
го Собрания Иркутской области, 2008, № 2; 2010, № 25, т. 1; 2011, № 34,
т. 2; 2013, № 56; Областная, 2013, 20 ноября; 2014, 25 июня) изменение,
заменив слово «трудовую» словом «страховую».

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее
чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Статья 1

Статья 2

С.В. Ерощенко